第３５号様式

市税申告等期限延長申請書

令和    年    月    日

   相模原市長  殿

                                   住（居）所
                          申請者   氏      名
                                  （名    称）
 下記のとおり申告等期限を延長していただきたいので申請します。

年       度 令和       年度 税        目                 税

  延長を受けようとする事項

  延長を受けようとする理由

備考 １ 理由欄は、できるだけくわしく書いてください。
     ２ 事実を証する書類は、必ず添付してください。